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ROYAL QUEEN SEEDS -
Do-Si-Dos Auto
Cena 29,40 zł

Cena poprzednia 42,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu

Do-Si-Dos Automatic: szybkość, moc i fantastyczny smak
Do-Si-Dos Automatic łączy najlepsze cechy oryginalnej odmiany Do-Si-Dos z wydajnością genów ruderalis. Doświadcz magii
indica oraz słodkich i ziemistych smaków Do-Si-Dos w ułamek czasu. Ta odmiana jest odpowiednia dla początkujących i
zaawansowanych hodowców i zapewnia łatwe i szybkie zbiory, kiedy tylko ich potrzebujesz.

Do-Si-Dos Automatic: tło genetyczne

Do-Si-Dos wywarła duży wpływ na świat zioła. Jesteśmy fanami jej działania od dłuższego czasu, a nasz zespół fachowych
hodowców został zainspirowany, aby przenieść jej cechy do świata odmian autokwitnących. To uczyniło ją bardziej dostępną
dla początkujących hodowców i drastycznie zredukowało czas pomiędzy kiełkowaniem a zbiorami.

Krzyżując oryginalną Do-Si-Dos z Cookies Auto, stworzyliśmy szybką, kompaktową oraz smaczną odmianę. Po kilku
pokoleniach stabilizacji, pojawiła się Do-Si-Dos Automatic, odmiana z 60% genów indica, 35% genów sativa i 5% genów
ruderalis.

Działanie, aromat i smak Do-Si-Dos Automatic

Z poziomem THC rzędu 20%, Do-Si-Dos Automatic jest jedną z najmocniejszych odmian autokwitnących, jakie możesz
uprawiać. Ponadto, jej odświeżający, słodki i skunkowy aromat podniesie Cię na duchu jeszcze zanim pociągniesz pierwszego
bucha. Te ziemiste i cytrusowe terpeny wchodzą w synergię z THC, aby dać uczucie upalenia i spokoju ducha, idealne na
spokojny wieczór.

Doświadczeni palacze będą mogli nacieszyć się całym skrętem lub bongiem wypełnionym jej pąkami, zanim całkowicie się
upalą, podczas gdy początkujący poczują mocny haj przy o wiele mniejszej ilości. Choć w Do-Si-Dos Automatic dominuje
indica, jej zrównoważone działanie pozwala na relaks, życie towarzyskie oraz twórczą pracę, a nie zaśnięcie po buchu lub
dwóch.

Uprawa Do-Si-Dos Automatic

Do-Si-Dos Automatic daje duże zbiory pomimo niewielkiego rozmiaru, a to, że jest kompaktowa, znacznie ułatwia hodowlę.
Uprawa tej dyskretnej odmiany zapewnia świetne rezultaty, nawet w ograniczonej przestrzeni.

Indoor rośliny osiągną maksymalną wysokość około 120 cm, ale techniki takie jak LST pozwolą je utrzymać na wysokości 80
cm. Spodziewaj się imponujących plonów rzędu 350–400 g/m², gotowych do zbioru już po 9–10 tygodniach od wykiełkowania
(7–8 tygodniach kwitnienia).
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Outdoor rośliny wyrosną niewiele wyższe, osiągając do 140 cm. Hodowcy mogą ujarzmić te okazy za pomocą LST, aby
utrzymać je poza zasięgiem wzroku osób postronnych. Zasiej rośliny towarzyszące wcześnie w sezonie, aby odstraszyć
szkodniki i ukryć Twoje rośliny. Szykuj się na plony w wysokości około 100–150 g na roślinę.

Rodzaj odmiany: Automatyzowane
Geny: Do-Si-Dos x Cookies Auto
Typ: Sativa 35% Indica 60% Ruderalis 5%
THC: 20%
CBD: Niska
Plony Indoor: 350 - 400 gr/m2
Plony Outdoor: 100 - 150 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 120 cm
Wysokość Outdoor: 100 - 140 cm
Kwitnienie: 7 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: 9-10 tygodnie po wykiełkowaniu
Działanie: Uspokajające
Smak: Cukierkowy, Cytrusowy

1szt. - 42zl
3szt. - 115zl
5szt. - 170zl
10szt. - 319zl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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